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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.22 413346 ja

BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.19 417952 ja

BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 1.10 115359 ja

BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 1.3 421270 ja

BRUNNER Jonas WÜ TG Schwenningen 2010 R M 1.99999 457342 ja

CASELOTTI Rohan WÜ TSG Reutlingen 2011 R M 1.99999 473810 ja

CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 2012 R M 1.99999 468962 ja

EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2012 R M 1.25 472982 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.4 417946 ja

FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009 R M 1.1 415487 ja

GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.11 413353 ja

HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2010 R M 1.21 469971 ja

HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 2009 R M 1.24 119572 ja

HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.14 116364 ja

HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.7 417945 ja

JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 1.2 413173 ja

JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012 R M 1.11 442796 ja

KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen 2011 R M 1.10 460764 ja

KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.17 430506 ja

KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB 2009 L M 1.23 500482 ja

KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.8 445933 ja

KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011 R M 1.16 430513 ja

KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.2 119112 ja

KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.1 119113 ja

MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 R M 1.6 473099 ja

MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.13 408038 ja

PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010 L M 1.4 498109 ja

RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.6 117606 ja

SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.3 119114 ja

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.15 417954 ja

SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 L M 1.9 116306 ja

SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2010 R M 1.5 445951 ja

SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 1.9 413349 ja

SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.8 413355 ja

STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 2009 L M 1.1 460861 ja

SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 2012 R M 1.99999 448594 ja

TIETZE Adrian WÜ SSV Ulm 1846 2010 L M 1.99999 518272 ja

TIETZE Ben WÜ SSV Ulm 1846 2012 R M 1.99999 518273 ja

ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.20 464408 ja

ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009 R M 1.5 113563 ja

  40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 286.0000 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV M ja

2. 1 001 107.0000 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

3. 1 001 97.0000 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 1 002 86.0000 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB M ja

5. 1 002 68.0000 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

6. 1 003 80.0000 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB M ja

7. 1 003 46.0000 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

8. 1 004 64.0000 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja

9. 1 004 26.0000 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC M ja

10. 1 005 56.0000 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen M ja

11. 1 005 19.0000 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim M ja

12. 1 006 36.0000 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen M ja

13. 1 006 11.0000 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

14. 1 007 26.0000 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen M ja

15. 1 008 26.0000 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB M ja

16. 1 008 5.0000 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim M ja

17. 1 009 24.0000 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB M ja

18. 1 009 4.0000 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

19. 1 010 22.0000 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen M ja

20. 1 010 3.0000 GER KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

21. 1 011 20.0000 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB M ja

22. 1 011 1.0000 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

23. 1 013 11.0000 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen M ja

24. 1 014 11.0000 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen M ja

25. 1 015 9.0000 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

26. 1 016 6.0000 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB M ja

27. 1 017 6.0000 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB M ja

28. 1 019 5.0000 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

29. 1 020 5.0000 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB M ja

30. 1 021 2.0000 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen M ja

31. 1 022 2.0000 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB M ja

32. 1 023 2.0000 GER KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB M ja

33. 1 024 1.0000 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen M ja

34. 1 025 1.0000 GER EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB M ja

T35. 1 99999 0.0000 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB M ja

T36. 1 99999 0.0000 GER TIETZE Ben WÜ SSV Ulm 1846 M ja

T37. 1 99999 0.0000 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen M ja

T38. 1 99999 0.0000 GER CASELOTTI Rohan WÜ TSG Reutlingen M ja

T39. 1 99999 0.0000 GER TIETZE Adrian WÜ SSV Ulm 1846 M ja

T40. 1 99999 0.0000 GER BRUNNER Jonas WÜ TG Schwenningen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U15
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2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Holger Bühner

Turnierleitung

Thomas Zimmermann
Joe Braun

Holger Bühner
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 40 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.03. 14:44

40 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.03. 14:44

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HEISE Teska Julia, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GREWER Tobias GER Heidenheimer SB 1 V V V 1 3 3 3 22 23 0.500 -1 4.
RING Cornelius GER TSG Reutlingen 2 4 V 4 V V V 4 28 16 0.667 12 2.
TIETZE Adrian GER SSV Ulm 1846 3 2 1 2 1 3 1 0 10 30 0.000 -20 7.
EDLER Moritz GER Heidenheimer SB 4 2 V V 2 V 3 3 22 25 0.500 -3 5.
FRANZ Sonnwin Huidi GER Rastatter TV 5 V 0 V V V V 5 25 12 0.833 13 1.
MÄDER Anton GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V 2 V 4 1 3 2 20 26 0.333 -6 6.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 7 V 3 V V 2 V 4 25 20 0.667 5 3.

Runde 2 | Bahn 8

RÖDEL Estrella, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÜNKE Hendrik GER Heidenheimer SB 1 V V V V 4 V 5 29 11 0.833 18 2.
HIKEL Benjamin Lukas GER SV Böblingen 2 3 V V 3 1 V 3 22 20 0.500 2 4.
TIETZE Ben GER SSV Ulm 1846 3 0 0 0 0 0 V 1 5 28 0.167 -23 6.
KREß Joshua GER Heidenheimer SB 4 1 4 V 1 0 V 2 16 22 0.333 -6 5.
SCHUBERT Jonas GER FC Tauberbischofsheim 5 2 V V V 1 V 4 23 18 0.667 5 3.
STEFFENS Jon GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
CASELOTTI Rohan GER TSG Reutlingen 7 0 1 3 2 4 1 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 3 | Bahn 10

STRASSNER Moritz, GER WÜ SSV Ulm 1846

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KUMMER Rainald GER Heidenheimer SB 1 V V V 4 V V 5 29 9 0.833 20 1.
HEIß Luis GER TSG Reutlingen 2 0 3 2 1 1 V 1 12 26 0.167 -14 6.
KÖDEL Nio GER FC Tauberbischofsheim 3 1 V 2 4 3 V3 2 18 25 0.333 -7 5.
KEITEL Moritz GER Heidenheimer SB 4 1 V V V 4 V 4 25 15 0.667 10 3.
JACOB Lucas GER FC Hardheim-Höpfingen 5 V V4 V 1 3 V 4 23 20 0.667 3 4.
ZUCCHINI Matteo GER TSF Ditzingen 6 2 V V V V V 5 27 16 0.833 11 2.
CHENG Zhenhao Lias GER SV Böblingen 7 0 2 2 0 1 0 0 5 28 0.000 -23 7.
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Runde 4 | Bahn 4

AUTZEN Olaf, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KUMMER Eilert GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
BRUNNER Jonas GER TG Schwenningen 2 0 V V 1 0 V 3 16 21 0.500 -5 5.
BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 3 3 1 V V 1 V 3 20 22 0.500 -2 4.
KLÖTZL Florian GER Heidenheimer SB 4 1 3 1 2 0 1 0 8 30 0.000 -22 7.
PLÖTZ Philipp GER Mannheimer FC 5 2 V 3 V V 3 3 23 20 0.500 3 3.
SCHMIDT VEGA Till GER Heidelberger FC/TSG R. 6 4 V V V 2 V 4 26 14 0.667 12 2.
KAMMERER Constantin GER FC Hardheim-Höpfingen 7 1 2 3 V V 3 2 19 24 0.333 -5 6.

Runde 5 | Bahn 6

GWALANI Nayan Carl, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 1 V V V V 3 4 23 15 0.800 8 2.
ZAUSCH Simon GER Heidenheimer SB 2 2 1 4 V 1 1 13 24 0.200 -11 5.
HEUPEL Jan GER TSG Reutlingen 3 3 V 2 3 2 1 15 21 0.200 -6 4.
JACOB Louis GER FC Hardheim-Höpfingen 4 4 V V V 4 3 23 18 0.600 5 3.
SÜNDERHAUF Paul GER Heidenheimer SB 5 1 4 V 2 0 1 12 23 0.200 -11 6.
SCHWARZ Julian GER Heidenheimer SB 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 6 | Bahn 3

EIGENMANN Nicole, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SAUR Julian Joel GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BERTELE Lars GER Heidenheimer SB 2 0 1 V4 0 3 1 8 23 0.200 -15 5.
BÖRNER Leon GER TSV Pliezhausen 3 4 V V 4 V 3 23 16 0.600 7 3.
MESSERSCHMIDT Linus GER TSG Reutlingen 4 0 3 3 1 1 0 8 24 0.000 -16 6.
BREUNIG Hermann GER FC Hardheim-Höpfingen 5 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 2.
HECKELER Jakob GER TSF Ditzingen 6 2 V 2 V 2 2 16 19 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STEFFENS Jon Heidelberger FC/TSG R. 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER KUMMER Eilert Heidenheimer SB 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 GER SAUR Julian Joel Heidenheimer SB 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER SCHWARZ Julian Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER KUMMER Rainald Heidenheimer SB 5 6 29 9 0.833 20 Q

6 GER SCHÜNKE Hendrik Heidenheimer SB 5 6 29 11 0.833 18 Q

7 GER FRANZ Sonnwin Huidi Rastatter TV 5 6 25 12 0.833 13 Q

8 GER ZUCCHINI Matteo TSF Ditzingen 5 6 27 16 0.833 11 Q

9 GER BREUNIG Hermann FC Hardheim-Höpfingen 4 5 22 12 0.800 10 Q

10 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 4 5 23 15 0.800 8 Q

11 GER RING Cornelius TSG Reutlingen 4 6 28 16 0.667 12 Q

12 GER SCHMIDT VEGA Till Heidelberger FC/TSG R. 4 6 26 14 0.667 12 Q

13 GER KEITEL Moritz Heidenheimer SB 4 6 25 15 0.667 10 Q

14 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 4 6 25 20 0.667 5 Q

15 GER SCHUBERT Jonas FC Tauberbischofsheim 4 6 23 18 0.667 5 Q

16 GER JACOB Lucas FC Hardheim-Höpfingen 4 6 23 20 0.667 3 Q

17 GER BÖRNER Leon TSV Pliezhausen 3 5 23 16 0.600 7 Q

18 GER JACOB Louis FC Hardheim-Höpfingen 3 5 23 18 0.600 5 Q

19 GER PLÖTZ Philipp Mannheimer FC 3 6 23 20 0.500 3 Q

20 GER HIKEL Benjamin Lukas SV Böblingen 3 6 22 20 0.500 2 Q

21 GER GREWER Tobias Heidenheimer SB 3 6 22 23 0.500 -1 Q

22 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 3 6 20 22 0.500 -2 Q

23 GER EDLER Moritz Heidenheimer SB 3 6 22 25 0.500 -3 Q

24 GER BRUNNER Jonas TG Schwenningen 3 6 16 21 0.500 -5 Q

25 GER HECKELER Jakob TSF Ditzingen 2 5 16 19 0.400 -3 Q

26 GER KAMMERER Constantin FC Hardheim-Höpfingen 2 6 19 24 0.333 -5 Q

27 GER MÄDER Anton Heidelberger FC/TSG R. 2 6 20 26 0.333 -6 Q

28 GER KREß Joshua Heidenheimer SB 2 6 16 22 0.333 -6 Q

29 GER KÖDEL Nio FC Tauberbischofsheim 2 6 18 25 0.333 -7 Q

30 GER HEUPEL Jan TSG Reutlingen 1 5 15 21 0.200 -6 Q

31 GER ZAUSCH Simon Heidenheimer SB 1 5 13 24 0.200 -11 Q

32 GER SÜNDERHAUF Paul Heidenheimer SB 1 5 12 23 0.200 -11 Q

33 GER BERTELE Lars Heidenheimer SB 1 5 8 23 0.200 -15 Q

34 GER HEIß Luis TSG Reutlingen 1 6 12 26 0.167 -14 Q

35 GER TIETZE Ben SSV Ulm 1846 1 6 5 28 0.167 -23 Q

36 GER MESSERSCHMIDT Linus TSG Reutlingen 0 5 8 24 0.000 -16 Q

37 GER CASELOTTI Rohan TSG Reutlingen 0 6 11 30 0.000 -19 Q

38 GER TIETZE Adrian SSV Ulm 1846 0 6 10 30 0.000 -20 Q

39 GER KLÖTZL Florian Heidenheimer SB 0 6 8 30 0.000 -22 Q

40 GER CHENG Zhenhao Lias SV Böblingen 0 6 5 28 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 6 6 30 7 1.000 23

2 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 11 1.000 19

3 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 8 1.000 17

4 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15

5 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 5 6 29 9 0.833 20

6 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 5 6 29 11 0.833 18

7 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 5 6 25 12 0.833 13

8 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 5 6 27 16 0.833 11

9 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 4 5 22 12 0.800 10

10 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 4 5 23 15 0.800 8

11 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 4 6 28 16 0.667 12

12 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 4 6 26 14 0.667 12

13 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 4 6 25 15 0.667 10

14 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 4 6 25 20 0.667 5

15 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 4 6 23 18 0.667 5

16 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 4 6 23 20 0.667 3

17 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 3 5 23 16 0.600 7

18 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 3 5 23 18 0.600 5

19 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 3 6 23 20 0.500 3

20 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 3 6 22 20 0.500 2

21 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 3 6 22 23 0.500 -1

22 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 3 6 20 22 0.500 -2

23 GER EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 3 6 22 25 0.500 -3

24 GER BRUNNER Jonas WÜ TG Schwenningen 3 6 16 21 0.500 -5

25 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2 5 16 19 0.400 -3

26 GER KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen 2 6 19 24 0.333 -5

27 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2 6 20 26 0.333 -6

28 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2 6 16 22 0.333 -6

29 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 2 6 18 25 0.333 -7

30 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 1 5 15 21 0.200 -6

31 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 1 5 13 24 0.200 -11

32 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 1 5 12 23 0.200 -11

33 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 1 5 8 23 0.200 -15

34 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 1 6 12 26 0.167 -14

35 GER TIETZE Ben WÜ SSV Ulm 1846 1 6 5 28 0.167 -23

36 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 0 5 8 24 0.000 -16

37 GER CASELOTTI Rohan WÜ TSG Reutlingen 0 6 11 30 0.000 -19

38 GER TIETZE Adrian WÜ SSV Ulm 1846 0 6 10 30 0.000 -20

39 GER KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB 0 6 8 30 0.000 -22

40 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 0 6 5 28 0.000 -23
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

33
BERTELE Lars
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

32
SÜNDERHAUF Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

  R: IDLER Lucas (GER)

 

17
BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

 

9
BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
BRUNNER Jonas
WÜ TG Schwenningen

GER  

 

  Bahn 1

25
HECKELER Jakob
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

40
CHENG Zhenhao Lias
WÜ SV Böblingen

GER   2

  R: BUSCH Katie (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

Bahn 6

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

BERTELE Lars (33)
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

R: AUTZEN Olaf (GER)

Bahn 4

BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   6

R: BUSCH Katie (GER)

Bahn 4

BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

BRUNNER Jonas
WÜ TG Schwenningen

GER   2

R: BUSCH Katie (GER)

Bahn 1

HECKELER Jakob
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: RÖDEL Estrella (GER)

Bahn 7

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

BÖRNER Leon (17)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   9

R: KUMMER Horant (GER)

Bahn 4

BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   14

ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: BUSCH Katie (GER)

Bahn 2

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER   9

R: BUSCH Katie (GER)
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5
KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

37
CASELOTTI Rohan
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

28
KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: KASPER Elina (GER)

 

21
GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
SCHMIDT VEGA Till
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

 

13
KEITEL Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER  

 

  Bahn 2

29
KÖDEL Nio
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

36
MESSERSCHMIDT Linus
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: KUMMER Horant (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 7

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

R: MEYER Paul Lorenz (GER)

Bahn 6

GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHMIDT VEGA Till
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

R: AUTZEN Olaf (GER)

Bahn 9

KEITEL Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   V 12

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 2

MESSERSCHMIDT Linus (36)
WÜ TSG Reutlingen

GER   4

SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: GWALANI Nayan Carl (GER)

Bahn 2

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

GREWER Tobias (21)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 8

HIKEL Benjamin Lukas (20)
WÜ SV Böblingen

GER   8

SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: AUTZEN Olaf (GER)

Bahn 4

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

R: IDLER Lucas (GER)
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3
SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

35
TIETZE Ben
WÜ SSV Ulm 1846

GER   0

30
HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: HEISE Teska Julia (GER)

 

19
PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER  

 

 

11
RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER  

 

  Bahn 8

27
MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

38
TIETZE Adrian
WÜ SSV Ulm 1846

GER   6

  R: GWALANI Nayan Carl (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 3

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER   4

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 2

PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   V

SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   13

R: GWALANI Nayan Carl (GER)

Bahn 9

RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   12

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 1

MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   10

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: RÖDEL Estrella (GER)

Bahn 3

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

PLÖTZ Philipp (19)
BN Mannheimer FC

GER   9

R: MEYER Paul Lorenz (GER)

Bahn 9

RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: KASPER Elina (GER)

Bahn 9

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

R: KASPER Elina (GER)
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7
FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

39
KLÖTZL Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

26
KAMMERER Constantin
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: STRASSNER Moritz (GER)

 

23
EDLER Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER  

 

 

15
SCHUBERT Jonas
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

  Bahn 7

31
ZAUSCH Simon
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

34
HEIß Luis
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: MEYER Paul Lorenz (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 3

FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   V

KAMMERER Constantin
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   1

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 8

EDLER Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: HEISE Teska Julia (GER)

Bahn 8

SCHUBERT Jonas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: HEISE Teska Julia (GER)

Bahn 7

HEIß Luis (34)
WÜ TSG Reutlingen

GER   3

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: MEYER Paul Lorenz (GER)

Bahn 1

FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   V

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   7

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 6

JACOB Louis (18)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   11

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: STRASSNER Moritz (GER)

Bahn 7

FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   V

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

R: STRASSNER Moritz (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

4
KUMMER Rainald (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

  R: RÖDEL Estrella (GER)

  Bahn 9

3
SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

2
FRANZ Sonnwin Huidi (7)
BS Rastatter TV

GER   V

  R: KASPER Elina (GER)

Bahn 9

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   14

FRANZ Sonnwin Huidi (7)
BS Rastatter TV

GER   V

R: KLEINERT Lilly-Eleonore (AUT)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009

2 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

3 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009

3 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

8er Tableau

5 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009

6 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009

7 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010

8 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009

16er Tableau

9 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

10 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

11 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010

12 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009

13 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

14 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010

15 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010

16 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010

32er Tableau

17 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

18 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 2010

19 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

20 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2010

21 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012

22 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

23 GER EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2012

24 GER BRUNNER Jonas WÜ TG Schwenningen 2010

25 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2010

26 GER KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen 2011

27 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

28 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011

29 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010

30 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010

31 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 2009

32 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010

64er Tableau

33 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 2011

34 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010

35 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 2012
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER TIETZE Ben WÜ SSV Ulm 1846 2012

37 GER CASELOTTI Rohan WÜ TSG Reutlingen 2011

38 GER TIETZE Adrian WÜ SSV Ulm 1846 2010

39 GER KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB 2009

40 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT CN KLEINERT Lilly-Eleonore 1 1 0 0

GER BREUNIG Katja 0 0 0

D HEINRICH Svenja 0 0 0

D RÖDEL Estrella 1 2 1 4 0 0

CN GWALANI Nayan Carl 1 1 2 4 0 0

D EIGENMANN Nicole 1 2 1 4 0 0

D THOMA Chiara 0 0 0

MEYER Paul Lorenz 1 2 1 4 0 0

D BUSCH Katie 1 2 1 1 5 0 0

CN CARDUCCI Lilia 0 0 0

B HAENSCHKE Louis Albert 0 0 0

CN HEUBERGER Marwin 0 0 0

CN KUMMER Horant 1 1 2 0 0

D STRASSNER Moritz 1 1 1 1 4 0 0

CN BÜHNER Theresa 0 0 0

D IDLER Lucas 1 2 1 1 5 0 0

D HEISE Teska Julia 1 1 2 4 0 0

D KASPER Elina 1 1 1 1 4 0 0

D AUTZEN Olaf 1 2 1 4 0 0

CN WEISE Max 0 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009

Silber GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

Bronze GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

Bronze GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009


